MUNICÍPIO DE CHAVES

EDITAL N.º 88 / 2020

Nuno Vaz Ribeiro, Presidente da Câmara Municipal de Chaves, torna público que, por

deliberação do órgão do Executivo Camarário, em sua reunião ordinária, realizada a 6 de julho

de 2020, foi aprovada a proposta vertida na informação n.º 188/DPM/2020, datada de 26 de

junho de 2020, consubstanciada na proposta para o encerramento temporário da Alameda do

Tabolado ao trânsito automóvel, nas seguintes condições:

 - De segunda a domingo;

 - No período compreendido entre as 19:00 horas e as 02:00 horas;

 - A vigorar até ao dia 15 de setembro.

Para constar e inteiro conhecimento de todos se publica o presente edital, que vai ser afixado

nos lugares do costume, publicado no sítio da internet e no boletim da autarquia local.

E eu, Carla Sofia Magalhães de Sousa Negreiro, Chefe de Divisão de Administração Geral,

em regime de substituição, por despacho do Senhor Presidente da Câmara, nº24/GAP/2020,

o subscrevi.

Chaves, 21 de julho de 2020

O Presidente da Câmara Municipal,

Nuno Vaz